17 MART
PAZARTESI

18 MART
SALI

I7T 1O 19 MART
9. SINIFLAR BILISIM CARSAMBA
BIYOLOJi
COGRAFYA
DIN KULTURU VE AHLAK BIiLGisi

MATEMATIK

YABANCI DiL

TURK DiLi EDEBIYATI

TARIH
il0) SECMELI PEYGAMBER EFENDIMIZIiN HAYATI
il ASTRONOMI VE UZAY BILIMLERI
i¥] isLAM KULTUR VE MEDENIYETI/TURK KULTUR MEDENIYETi
i} BEDEN EGiTiMi
j¥:! MESLEKI GELISIM ATOLYESI
i8] BILiSIM TEKNOLOJILERININ TEMELLERI
iI8) BiLGISAYARLI TASARIM UYGULAMALARI
i/ PROGRAMLAMA TEMELLERI

CONOUAWN R
g
=
=
=

20 MART
PERSEMBE

21 MART
CUMA

24 MART
PAZARTESI

6.DERS

ORTAK SINAV

3.DERS

6.DERS
UYGULAMA

3.DERS

UYGULAMA
UYGULAMA
UYGULAMA

25 MART 26 MART 27 MART 28 MART
SALI CARSAMBA = PERSEMBE CUMA
6.DERS
3.DERS
6. DERS
3.DERS
ORTAK SINAV
6. DERS
6.DERS
3. DERS

17 MART
PAZARTESI

18 MART
SALI

r 19 MART
9. SINIFLAR BURO
BIYOLOJi
COGRAFYA
DIN KULTURU VE AHLAK BIiLGisi

MATEMATIK
YABANCI DiL
TURK DiLi EDEBIYATI
TARIH
il0] SECMELI PEYGAMBER EFENDIMIZIN HAYATI
i} ASTRONOMI VE UZAY BILIMLERI
i) iSLAM KULTUR VE MEDENIYETi/TURK KULTUR MEDENIYET]
i} BEDEN EGiTiMi
j¥:! MESLEKI GELiSIM ATOLYESI
i) BURO TEKNOLOJILERI
ii§ TEMEL HUKUK
i/ KLAVYE TEKNIKLERI

CONOUAWN R
g
=
=
=

3.DERS

CARSAMBA

20 MART 21 MART 24 MART
PERSEMBE CUMA PAZARTESI
6.DERS

ORTAK SINAV
3.DERS
6.DERS
UYGULAMA
3. DERS
6. DERS
UYGULAMA

25 MART 26 MART 27 MART 28 MART
SALI CARSAMBA = PERSEMBE CUMA
6.DERS
3.DERS
6. DERS
3.DERS
ORTAK SINAV
6. DERS
6.DERS
3. DERS

17 MART
PAZARTESI

18 MART
SALI

9. SINIFLAR ELEKTRIK ARSAME,
BIYOLOJi

COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BIiLGisi

FiZIK

KiMYA

MATEMATIK

YABANCI DiL

TURK DiLi EDEBIYATI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

i} BEDEN EGiTiMI
j¥:! MESLEKI GELISIM ATOLYESH
i) TEMEL ELEKTRIK- ELEKTRONIiK ATOLYESI

CARSAMBA

20 MART 21 MART 24 MART
PERSEMBE CUMA PAZARTESI
6.DERS

ORTAK SINAV
3.DERS
.DERS
UYGULAMA
3.DERS
UYGULAMA

25 MART 26 MART 27 MART 28 MART
SALI CARSAMBA = PERSEMBE CUMA
6.DERS
3.DERS
6. DERS
3.DERS
ORTAK SINAV
6. DERS
6.DERS
3. DERS

17 MART
PAZARTESI

18 MART
SALI

9. SINIFLAR iNSAAT ARSAME,
BIYOLOJi

COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BIiLGisi

FiZIK

KiMYA

MATEMATIK

YABANCI DiL

TURK DiLi EDEBIYATI

TARIH

il0] SECMELI PEYGAMBER EFENDIMIZIN HAYATI

i} ASTRONOMI VE UZAY BILIMLERI

i) iSLAM KULTUR VE MEDENIYETi/TURK KULTUR MEDENIYETI
i} BEDEN EGiTiMi

j¥:! MESLEKI GELiSIM ATOLYESI

i) AHSAP KAGIR ATOLYESI

i35 YAPI TEKNIK VE TEMEL MESLEK RESMI

LN WNRE

CARSAMBA

20 MART 21 MART 24 MART
PERSEMBE CUMA PAZARTESI
6.DERS

ORTAK SINAV
3.DERS
6.DERS
UYGULAMA
3.DERS
UYGULAMA
UYGULAMA

25 MART 26 MART 27 MART 28 MART
SALI CARSAMBA = PERSEMBE CUMA
6.DERS
3.DERS
6. DERS
3.DERS
ORTAK SINAV
6. DERS
6.DERS
3. DERS

17 MART 18 MART
PAZARTESI SALI

9. SINIFLAR MUHASEBE ARSAME,
BIYOLOJi

COGRAFYA

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISI

FiZiK

KIMYA

MATEMATIK

YABANCI DiL

TURK DiLi EDEBIYATI

TARIH

i{0] SECMELI PEYGAMBER EFENDIMIZiN HAYATI

ikl ASTRONOMI VE UZAY BILIMLERI

W] iSLAM KULTUR VE MEDENIYETi/TURK KULTUR MEDENIYET{
k] BEDEN EGiTimMi

iV} MESLEKI GELiSIM ATOLYESI

i} MESLEKI MATEMATIK

i8] TEMEL MUHASEBE

i¥j OFiS UYGULAMALARI

ONOOUTEA WNE

©

3. DERS

CARSAMBA

20 MART 21 MART 24 MART
PERSEMBE CUMA PAZARTESI
6.DERS

ORTAK SINAV
3.DERS
6.DERS
UYGULAMA
3.DERS
6. DERS
UYGULAMA

25 MART 26 MART 27 MART 28 MART
SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
6.DERS
3.DERS
6. DERS
3.DERS
ORTAK SINAV
6. DERS
6.DERS
3. DERS



